Prefeitura Municipal de Tatuí
CNPJ — MF 46.634.564/0001-87

Edifício “Profº Carolina Ribeiro”
Av. Cônego João Clímaco, 140 Centro — Tatuí-SP

Fone (015) 3259-8400 - CEP 18270-540
Tatuí, 10 de outubro de 2023.

A Secretaria de Governo e Negócios Jurídicos
Sr. Secretário

Resposta ão Requerimento nº 3050/2023

Em atendimento ao Requerimento, acima mencionado:

Conforme Solicitado:

e Não, está na fase de montagem dos contratos, que vai dar as diretrizes de cada
operação, sendo que cada uma ira ter um valor de repasse em 2023 e 2024,
dependendoda sua demanda.

Atenciosamente,